
VIED-
VASARA

2025. gada 
5. jūlijā plkst. 12.00
Ģenerālmēģinājums

5. jūlijā plkst.18.00

Xiaomi Arēna
 

SKATUVISKĀS
DEJAS 
UZVEDUMS



Fo
to

: J
ān

is
 R

om
an

ov
sk

is



Skatuviskās dejas uzvedums “Viedvasara” dejā un 
piecu jauniešu vasaras piedzīvojumos vēsta par 

vērtībām, kuras ir vērts atklāt un apzināties ikkatram – 
cilvēka saikni ar dabu, darba tikumu, zināšanu nozīmi, 
draudzību, sadarbību, vienotību un piederības sajūtu 
savai zemei.

“Viedvasaras” stāsta pamatā ir piecu mūslaiku 
jauniešu piedzīvojumi vasaras brīvlaikā, kad, esot 
šķirti, viņi sazinās ar mobilo ierīču palīdzību un 
savstarpēji dalās iespaidos par piedzīvoto piecās 
dažādās vidēs – pie omes laukos, kopā ar tēti 
pārgājienā pa mežu, līdzās mammai un viņas darba 
kolēģiem izklaides braucienā ar jahtu jūrā, valodu 
nometnē Vācijā un garlaicības cauraustā ikdienā 
dzīvoklī Rīgā.

Vasaras piedzīvojumi vairo pieredzi un 
zināšanas, veidojot mūsu varoņus viedākus.

Uzvedumu veido 24 jaunradītas dejas un 
speciāli sacerēta un ieskaņota oriģinālmūzika, kuras 
tekstuālais materiāls sakņots latviešu tautasdziesmās.

Dosimies kopā vasaras piedzīvojumos kopā 
ar 3532 dejotājiem no 152 deju kolektīviem un mūsu 
stāsta varoņiem – Esteri, Alex, Leldi, Kati un Kārkliņu, 
lūkojot atklāt viedas atziņas!

UPE TEK 
DIMDĒDAMA

VECAIS TĒVS 
CŪKAS GANA

Dagmāras Bārbales horeogrāfija,
Kristīnes Kārkles-Kalniņas mūzika, 
tautasdziesmas vārdi
Dejo 1.–2. klašu deju kolektīvi
Virsvadītāja Dagmāra Bārbale
Mūziku ieskaņoja muzikālā apvienība 
“Raxtu Raxti”: Kristīne Kārkle-Kalniņa 
(balss, vijole), Marts Kristiāns Kalniņš 
(balss, stabule), Edgars Kārklis (balss, 
akordeons, dūdas), Ilze Grunte (ģitāra, 
mandolīna), Armands Treilihs (bass), 
Artis Orubs (sitaminstrumenti)

Jāņa Purviņa horeogrāfija,
Katrīnas Dimantas mūzika, 
Reiņa Briģa aranžija,
tautasdziesmas vārdi
Dejo 5.–6. klašu deju kolektīvi
Virsvadītājs Jānis Purviņš
Mūziku ieskaņoja: Katrīna Dimanta 
(balss, vijole, ukulele),
Rolands Zelčs (akordeons), 
Matīss Uškāns (sitaminstrumenti),
studijas producents 
Reinis Briģis (ģitāra, piebalss), 
Kristaps Strods (basģitāra)

Vasaras piedzīvojumi sākas. Estere 
dusmās zvana draugiem, jo mamma 
izdomājusi viņu ņemt līdzi savas 
darbavietas organizētā izbraucienā ar 
jahtu pa Baltijas jūru. Uz viņas palīgā 
saucienu atbild vienīgi gudrinieks Alekss, 
kurš sociālās saziņas vietnē sevi dēvē 
par Alex. Viņš vēl joprojām priecājas par 
izcilu gada vērtējumu latviešu valodā un 
literatūrā, kārotās līdzjūtības vietā dāsni 
dāļājot dažādas pamācības.

Draugu saziņas grupā pienāk video no 
Leldes. Viņa vasaras dienas pavada 
laukos pie omes, pieskatot mazo māsu 
un brāli, kā arī palīdzot omei un opim 
lauku darbos. Leldes ikdienā valda 
nepārtraukta rosība, pienākumi un arī 
sadzīviskas ārkārtas situācijas – šķiet, 
šoreiz ir pavisam traki – pamukuši sivēni.

PROGRAMMA



MEŽA MĀTE 
BĒRNUS SAUCA

BITE, ZELTA NESĒJIŅA LAISKĀ MEITA

VAKAR LĀCIS 
MAIZI CEPA

LAISKAIS PUISISVĀCZEME 

Daces Adviljones horeogrāfija,
Riharda Zaļupes mūzika, 
tautasdziesmas vārdi
Dejo 3.–4. klašu deju kolektīvi
Virsvadītāja Dace Adviljone
Mūziku ieskaņoja: Rihards Zaļupe 
(perkusijas, klavieres, elektronika, balss), 
Dace Zālīte-Zilberte (čells), 
Emīlija Zaļupe (balss)

Dagmāras Bārbales horeogrāfija,
Kristīnes Kārkles-Kalniņas mūzika, 
tautasdziesmas vārdi
Dejo 10.–12. klašu deju kolektīvi
Virsvadītāja Dagmāra Bārbale
Mūziku ieskaņoja muzikālā 
apvienība “Raxtu Raxti”:
Kristīne Kārkle-Kalniņa (balss, vijole, 
klavieres), Marts Kristiāns Kalniņš (balss), 
Edgars Kārklis (stabule, akordeons), 
Ilze Grunte (ģitāra), Armands Treilihs 
(bass), Artis Orubs (sitaminstrumenti)

Jāņa Purviņa horeogrāfija,
Katrīnas Dimantas mūzika, 
tautasdziesmas vārdi
Dejo 7.–9. klašu deju kolektīvi
Virsvadītājs Jānis Purviņš
Mūziku ieskaņoja: Katrīna Dimanta 
(balss, vijole, ukulele),
Rolands Zelčs (akordeons), 
Matīss Uškāns (sitaminstrumenti), 
studijas producents Reinis Briģis (ģitāra), 
Kristaps Strods (basģitāra)

Agra Daņiļeviča horeogrāfija,
Riharda Zaļupes mūzika, 
tautasdziesmas vārdi
Dejo 7.–9. klašu deju kolektīvi
Virsvadītājs Agris Daņiļevičs
Mūziku ieskaņoja: Rihards Zaļupe 
(perkusijas, klavieres, elektronika, 
Saz ģitāra), Oskars Petrauskis (soprāna 
saksofons), Dace Zālīte-Zilberte (čells)

Dāvja Ērgļa horeogrāfija,
Katrīnas Dimantas mūzika, 
tautasdziesmas vārdi
Dejo 3.–6. klašu deju kolektīvi
Virsvadītājs Dāvis Ērglis
Mūziku ieskaņoja: Katrīna Dimanta (balss, 
vijole, ukulele), Rolands Zelčs (akordeons), 
Matīss Uškāns (sitaminstrumenti), studijas 
producents Reinis Briģis (ģitāra, vargāns), 
Kristaps Strods (basģitāra)

Jāņa Ērgļa horeogrāfija, 
Artūra Uškāna mūzika, tautasdziesmas vārdi
Dejo 5.–9. klašu deju kolektīvi
Virsvadītājs Jānis Ērglis
Mūziku ieskaņoja: studijas producents 
Artūrs Uškāns (balss, bass, akordeons),
Ilze Jurjāne-Lapkovska (balss), 
Igeta Ozoliņa (balss),
Artūrs Bērziņš (trombons), Kaspars Šmits 
(tuba), Edgars Švembergs (trompete), 
Kalvis Etkins (mežrags), 
Matīss Uškāns (bungas)

Pienāk ziņa no Kates. Viņa atrodas 
mežā, jo tētis izdomājis, ka visai ģimenei 
jādodas vairāku dienu ilgā izdzīvošanas 
pārgājienā savvaļā. Kati tas mazliet 
biedē, taču tētis ir apņēmības pilns 
sagādāt ģimenei neaizmirstamas 
brīvdienas, it īpaši tāpēc, ka, viņaprāt, 
līdzi ir galvenais – mobilā ierīce ar 
aplikāciju, kas palīdz orientēties mežā un 
atklāt dabas brīnumus.

Alex līdz šim bijis aktīvākais draugu 
saziņas grupas biedrs, komentējot teju 
ikkatru notikumu, taču – kur viņš pats 
atrodas?

Izrādās, ka Alex visu vasaras 
brīvlaiku pavada dzīvoklī Purvciemā 
un viņa ikdienas pastaigu maršruts 
sniedzas no dīvāna līdz ledusskapim un 
atpakaļ. Pie lauku dzīves darbīguma jau 
pieradusī Lelde nosauc viņu par slaistu. 
Dažas sekundes, un arī viņa pretī saņem 
pārmetumu gūzmu.

Pienāk satraukuma pilna vēsts no Kates. 
Viņa mežā atradusi prāvas pēdas. 
Draugi prāto, kam tās varētu piederēt. 
Vai tiešām pēdējā laikā Latvijas mežos 
arvien biežāk sastopamajam lācim?

Draugu saziņai pievienojas Kārkliņš, 
kuram patīk, ka viņa uzvārdu raksta 
kā Kārkliņ$. Visiem par pārsteigumu, 
zēns jau otro nedēļu atrodas Vācijā, kur 
piedalās vācu valodas nometnē. Viņš 
prāto, ka aši iemācīsies vācu valodu, 
iestāsies prestižā Minhenes universitātē, 
kļūs par bagātu juristu un aizvadīs 
pārtikušu dzīvi Vāczemē.

Elita Priedīte
3.–4.



VĒTRA NĀCA, 
JŪRA KRĀCA

ČĪKU ČĪKU, 
GRABU GRABU

I JĀNĪTIS, PĒTERĪTIS, 
ABI BIJA LAIVINIEKI

GANIŅA DZIESMA

DIŽA, DIŽA TĀ ZIVTIŅAVĀVERIS 

Jāņa Ērgļa horeogrāfija,
Kristīnes Kārkles-Kalniņas mūzika, 
tautasdziesmas vārdi
Dejo 10.–12. klašu deju kolektīvi
Virsvadītājs Jānis Ērglis
Mūziku ieskaņoja muzikālā apvienība 
“Raxtu Raxti”:
Kristīne Kārkle-Kalniņa (balss, vijole), 
Marts Kristiāns Kalniņš (balss), 
Edgars Kārklis (dūdas, akordeons), 
Ilze Grunte (ģitāra, mandolīna), 
Armands Treilihs (bass), Artis Orubs 
(sitaminstrumenti)

Jāņa Kalniņa horeogrāfija,
Riharda Zaļupes mūzika, 
tautasdziesmas vārdi
Dejo 5.–6. klašu deju kolektīvi
Virsvadītājs Jānis Kalniņš
Mūziku ieskaņoja: Rihards Zaļupe 
(perkusijas, klavieres, elektronika, 
Saz ģitāra), Atis Zviedris (balss), 
Dace Zālīte-Zilberte (čells)

Dagmāras Bārbales horeogrāfija,
Katrīnas Dimantas mūzika, 
tautasdziesmas vārdi
Dejo 3.–6. klašu deju kolektīvi
Virsvadītāja Dagmāra Bārbale
Mūziku ieskaņoja: Katrīna Dimanta 
(balss, vijole, ukulele, piebalss), 
Rolands Zelčs (akordeons), Matīss Uškāns 
(sitaminstrumenti), studijas producents 
Reinis Briģis (ģitāra, bandžo), 
Kristaps Strods (basģitāra)

Rūtas Cīrules horeogrāfija,
Katrīnas Dimantas mūzika, 
tautasdziesmas vārdi
Dejo 3.–4. klašu deju kolektīvi
Virsvadītāja Rūta Cīrule
Mūziku ieskaņoja: Katrīna Dimanta 
(balss, klavieres), Rolands Zelčs 
(akordeons), Matīss Uškāns 
(sitaminstrumenti), 
studijas producents Reinis Briģis (ģitāra), 
Kristaps Strods (basģitāra)

Daces Adviljones horeogrāfija,
Ernesta Valta Circeņa mūzika, 
tautasdziesmas vārdi
Dejo 1.–4. klašu deju kolektīvi
Virsvadītāja Dace Adviljone
Mūziku ieskaņoja: Ernests Valts Circenis 
(elektronika), Inese Bērziņa (balss)

Dāvja Ērgļa horeogrāfija,
Artūra Uškāna mūzika, 
tautasdziesmas un Artūra Uškāna vārdi
Dejo 1.–4. klašu deju kolektīvi
Virsvadītājs Dāvis Ērglis
Mūziku ieskaņoja: studijas producents 
Artūrs Uškāns (balsis, bass, akordeons, 
mandolīna, akustiskā ģitāra, dūdas, stabule),
Ilze Jurjāne-Lapkovska (vijole), 
Matīss Uškāns (bungas)
 

Alex interesējas, kā klājas Esterei. Ziņās 
vēsta, ka jūrā ceļas vējš. Esteres atbilde 
ir neviltotas sajūsmas piepildīta –  esot 
ļoti interesanti! Par spīti vecuma star-
pībai, paspējusi sadraudzēties ar kādu 
mammas darba biedri, turklāt piedzīvo-
jumus uz jahtas krāšņākus dara mam-
mas priekšnieks Jānis un IT speciālists 
Pēteris, kuru starpā visu laiku sprēguļo 
konkurences dzirkstelīte par to, kurš ir 
zinošāks jūrasbraucējs.

Tuvojas vakars. Lauku sētā pirms 
došanās pie miera vēl darāmi pēdējie 
darbi, un Lelde pavēsta draugiem, ka 
sākusi apjaust lauku dzīves likumus 
un burvību.

Nu gan brīnumi – no lāča ne miņas, tā 
vietā Kate mežā atradusi vāveri. Viņai 
ļoti gribētos to paņemt līdzi uz mājām, 
taču tētis ir atbildīgs, un vāverēns 
paliek mežā.



PILSĒTA    
Intermēdija

NU ES BIJU SAIMNIECIŅŠ

IZSTAIGĀJU SVEŠU ZEMI

MŪSU PUIŠI LIELĪJĀS 

NU KAĶĪTIS RĪGĀ BRAUCA

RĪGAS KAĶĒNU VALSIS

Ernesta Valta Circeņa mūzika

Rūtas Cīrules horeogrāfija, 
Artūra Uškāna mūzika, 
tautasdziesmas un Artūra Uškāna vārdi
Dejo 7.–9. klašu deju kolektīvi
Virsvadītāja Rūta Cīrule
Mūziku ieskaņoja: studijas producents 
Artūrs Uškāns (balss, bass, akordeons, 
sintezatori, marimba, dūdas, stabule),
Ilze Jurjāne-Lapkovska (balss), 
Igeta Ozoliņa (balss), Matīss Uškāns (bungas)

Jāņa Kalniņa horeogrāfija,
Ernesta Valta Circeņa mūzika, 
tautasdziemas vārdi
Dejo 10.–12. klašu deju kolektīvi
Virsvadītājs Jānis Kalniņš
Mūziku ieskaņoja: 
Ernests Valts Circenis (elektronika), 
Inese Bērziņa (balss)

Agra Daņiļeviča horeogrāfija,
Ernesta Valta Circeņa mūzika, 
tautasdziesmas vārdi
Dejo 10.–12. klašu deju kolektīvi
Virsvadītājs Agris Daņiļevičs
Mūziku ieskaņoja: Ernests Valsts Circenis 
(elektronika), Inese Bērziņa (balss)

Gunas Trukšānes horeogrāfija,
Kristīnes Kārkles-Kalniņas mūzika, 
tautasdziesmas vārdi
Dejo 1.–2. klašu deju kolektīvi
Virsvadītāja Guna Trukšāne
Mūziku ieskaņoja muzikālā apvienība 
“Raxtu Raxti”: Kristīne Kārkle-Kalniņa 
(balss, vijole), Marts Kristiāns Kalniņš 
(stabule), Edgars Kārklis (dūdas, 
akordeons), Ilze Grunte (ģitāra, čarango), 
Armands Treilihs (bass), Artis Orubs 
(sitaminstrumenti), Margrēta Kalniņa 
(balss), Eduards Kalniņš (balss)

Jāņa Purviņa horeogrāfija,
Riharda Zaļupes mūzika
Dejo 3.–6. klašu deju kolektīvi
Virsvadītājs Jānis Purviņš
Mūziku ieskaņoja: Rihards Zaļupe 
(perkusijas, klavieres), Oskars Petrauskis 
(soprāna/alta saksofons), 
Dace Zālīte-Zilberte (čells)

Pazudušais kaķis atrodas. Uzrodas 
arī Kārkliņ$. Tiesa, sakaru traucējumu 
dēļ tā arī neizdodas uzzināt, kā viņam 
Vācijā klājas.

Beidzot sakari atjaunojas un Kārkliņ$ 
paziņo, ka Vācijas plāni tiek atcelti – 
esot grūti un daudz jāmācās. Protams, 
to grūti atzīt, tāpēc tiek rasti arī citi 
aizbildinājumi. Viņš jau ir ceļā uz mājām 
un drīz būs klāt.

Pienācis rīts. Draugi saņem satraukuma 
pilnu zvanu no Leldes. Pa nakti pazudis 
viņas uz laukiem līdzi paņemtais runcis 
Rūdis. Alex atceras: viņš reiz dzirdējis 
nostāstu, ka kaķi, pārvietoti uz jaunu 
mājvietu, mēdzot doties atpakaļ uz 
iepriekšējo. Alex uz karstām pēdām 
dodas uz Leldes mājām raudzīt, 
vai Rūdis nav pārnācis. Šāda rīcība 
aizkustina Leldi, un draugi, atceroties 
neseno strīdu, izlīgst, secinot, ka neviens 
no viņiem nav sliņķis. 

MEŽA SARGI 

Agra Daņiļeviča horeogrāfija,
Artūra Uškāna mūzika, 
tautasdziesmas vārdi
Dejo 3.–4. klašu deju kolektīvi
Virsvadītājs Agris Daņiļevičs
Mūziku ieskaņoja: studijas producents 
Artūrs Uškāns (balss, bass, vargāns), 
Jānis Čubars (elektriskā ģitāra), 
Matīss Uškāns (bungas)

Kate atklāj savus piedzīvojumus - viņa 
mežā sastapusi mežsargu – pieredzējušu 
un dzīvesgudru vīru, kurš iemāca 
novērtēt dabas bagātības un skaistumu, 
mudinot tos sargāt.



RĪGAS BĒRNI DANCI CĒLA NU IR LABA VASARIŅA

ES APGŪLU SALDU MIEGU 
JŪRAS KĀPAS MALIŅĀ

Gunas Trukšānes horeogrāfija,
Katrīnas Dimantas mūzika, 
tautasdziesmas vārdi
Dejo 7.–9. klašu deju kolektīvi
Virsvadītāja Guna Trukšāne
Mūziku ieskaņoja: Katrīna Dimanta 
(balss, vijole, ukulele), 
Rolands Zelčs (akordeons), 
Matīss Uškāns (sitaminstrumenti), 
studijas producents Reinis Briģis
(ģitāra, mandolīna, ukulele, piebalss), 
Kristaps Strods (basģitāra)

Jāņa Ērgļa horeogrāfija,
Kristīnes Kārkles-Kalniņas mūzika, 
tautasdziesmas vārdi
Dejo visi uzveduma dalībnieki
Virsvadītājs Jānis Ērglis
Mūziku ieskaņoja muzikālā apvienība 
“Raxtu Raxti”: Kristīne Kārkle-Kalniņa 
(balss, vijole, taustiņinstrumenti), 
Marts Kristiāns Kalniņš (balss, harmonijs, 
oboja), Edgars Kārklis (balss, akordeons, 
stabule, dūdas), Ilze Grunte (ģitāra, 
mandolīna), Armands Treilihs (bass), 
Artis Orubs (sitaminstrumenti), 
Sāra Šmite (balss), Anna Šmite (balss), 
Ezra Konstantīns Orubs, Agate Marta 
Oruba, Gabriēla Anna Oruba (piebalsis)

Jāņa Ērgļa horeogrāfija,
Riharda Zaļupes mūzika
Dejo 10.–12. klašu deju kolektīvi
Virsvadītājs Jānis Ērglis
Mūziku ieskaņoja: Rihards Zaļupe
(perkusijas, klavieres, elektronika), 
Annija Putniņa (balss), Oskars Petrauskis 
(soprāna saksofons), 
Dace Zālīte-Zilberte (čells)

Pienāk ziņa no Esteres. Viņa 
aizkavējusies jūrmalā, jo nolēmusi vēl 
nedaudz pazvilnēt. Veroties debesīs, 
redzams, kā tuvojas lidmašīna. Varbūt 
tajā ir Kārkliņ$?

Draugi beidzot satiekas un noskaidro, 
kāpēc šī ir vieda vasara. Turklāt tā, 
tāpat kā Dziesmu un deju svētki, ir 
tikai sākusies!

FINĀLS

DIEVIŅA VASARIŅA

Dāvja Ērgļa horeogrāfija,
Kristīnes Kārkles-Kalniņas mūzika, 
tautasdziesmas vārdi
Dejo 5.–9. klašu deju kolektīvi
Virsvadītājs Dāvis Ērglis
Mūziku ieskaņoja muzikālā 
apvienība “Raxtu Raxti”: 
Kristīne Kārkle-Kalniņa (balss, klavieres), 
Marts Kristiāns Kalniņš (balss, oboja), 
Edgars Kārklis (akordeons, stabule), 
Ilze Grunte (ģitāra), Armands Treilihs 
(bass), Artis Orubs (sitaminstrumenti), 
Sāra Šmite (balss, pedagogs Kristīne 
Barkovska, Rīgas Doma kora skola)

Draugu piedzīvojumi tuvojas beigām. 
Lelde kārto mantas, lai dotos uz Rīgu. 
Ome par to skumst un uzaicina visus 
draugus ciemos uz laukiem.



Fo
to

: J
ān

is
 R

om
an

ov
sk

is

lomās
Estere – Elīna Dzirkale
Alex – Kārlis Liepa
Kārkliņ$ – Miķelis Millersons
Kate – Lote Mustermane  
Lelde – Viktorija Volnere
Leldes ome – Indra Burkovska
Kates tētis – Andris Bulis
Vecais mežsargs, Leldes opis – 
Jānis Skanis
Leldes māsa – Katrīna Ābela

dalībnieki
Iestudējumā piedalās 1.–12. klašu 
152 latviešu skatuviskās tautas dejas 
kolektīvi, 3532 dejotāji

uzveduma “viedvasara” 
horeogrāfi un virsvadītāji
Dace Adviljone, Dagmāra Bārbale, 
Rūta Cīrule, Agris Daņiļevičs, Dāvis Ērglis, 
Jānis Ērglis, Jānis Kalniņš, Jānis Purviņš, 
Guna Trukšāne 

komponisti
Ernests Valts Circenis, Katrīna Dimanta, 
Kristīne Kārkle-Kalniņa, Artūrs Uškāns, 
Rihards Zaļupe

deju laukuma asistenti
Jānis Precinieks (vadītājs), Vilnis Brēmanis, 
Ričards Jerāns, Ingus Ladiga, 
Andis Lēnmanis, Ivo Purviņš, Jānis Vilks

Uzvedumā izmantoti citāti un atsauces 
no Annas Brigaderes lugas “Sprīdītis”, 
Raiņa lugas “Spēlēju, dancoju” un 
Kārļa Skalbes pasakas “Kā es braucu 
Ziemeļmeitas lūkoties”.

Paldies par stāsta iedvesmu, motīviem 
un konsultācijām Elīzai Monai Bērziņai un 
Rihardam Leo Bērziņam.  

Īpaša pateicība par līdzdalību uzveduma 
tapšanā Raivim Bisteram, Vilim Civkašam, 
Lotei Līpiņai, Elizabetei Šelderei un 
Ellai Zdanovskai.

Paldies par atbalstu video tapšanā
Andim un Guntai Krūmiņiem Ērgļos, 
zemnieku saimniecībai “Rekslēni”, 
personīgi Bruno un Ritai Bērziņiem, 
Evitai Šreiberei, Inesei Šreiberei, 
Laurai Bērziņai, Rīgas pamatskolai 
“Rīdze”, Rīgas Tehniskās universitātes 
Dabaszinātņu un tehnoloģiju fakultātei.

radošā grupa
Mākslinieciskais vadītājs Jānis Ērglis
Režisore Diāna Kaijaka
Stāsta un tekstu autors Kaspars Bērziņš
Scenogrāfe Ieva Kauliņa
Video mākslinieks – 8
Gaismu mākslinieks Reinis Zalte
Muzikālais vadītājs Ernests Valts Circenis
Tehniskais direktors Rihards Gulbis
Video operators Ivo Skanstiņš
Projekta vadītāja Brigita Rozenbrika



SVĒTKUS ATSPOGUĻO

ĪPAŠS PALDIESSABIEDRISKIE MEDIJI

@VIAA, 2025 PAPILDU INFORMĀCIJA nacgavilet.lv

ATBALSTĪTĀJI

RĪKOTĀJI

LIELDRAUGI

PARTNERI
PADOMDEVĒJS

Pasākuma norise tiks fiksēta audio, audiovizuālā un fotogrāfiju 
veidā, pamatojoties uz Dziesmu un deju svētku likumu un 
leģitīmu interesi, ar nolūku popularizēt svētkus, atspoguļot 
to norisi, veidojot nemateriālās kultūras mantojumu. Iegūtais 
materiāls neierobežotu laiku tiks saglabāts un publiskots 
iepriekš norādītajam nolūkam.

Valsts izglītības attīstības aģentūra
Vaļņu iela 1 (3.-6. stāvs), Rīga, LV-1050, 
tālr.: +371 67814322, E-pasts: info@viaa.gov.lv
Pasākumā plašsaziņas līdzekļi darbojas saskaņā ar to 
profesionālo darbību regulējošajiem likumiem un ir atzīstami 
par patstāvīgiem pārziņiem.

@VIAA, 2025


